Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
1~ 	 ANEME~Roffi~M~~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ADENDO 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1411080122-PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -

CEARÁ, faz saber a todos, que se acha aberto o ADENDO 01 AO EDITAL do

Processo Licitatório N° 1411080122-PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TABLETS, NOTEBOOKS,

COMPUTADORES E LOUSA DIGITAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, conforme o que se segue: 1 - DA

ALTERAÇÃO DO ANEXO 01 DO EDITAL - TERMO DE REFERENCIA: DAS

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS. 2 - DA NOVA DATA E HORÁRIO DE

ABERTURA: Início do recebimento das propostas e habilitação: 29/11/2022, às

OOhOOmin; Fim do recebimento das propostas e habilitação: 0911212022, ás 07:59h;

Abertura das propostas: 08h do dia 09/12/2022 e Início da sessão de disputa de

preços: 09h00min do dia 09/12/2022, a qual será publicada no Jornal O Estado,

Diário Oficial do Estado do Ceará e Diário Oficial da União, conforme disciplina o art.

21, § 40, da Lei n° 8.666/93. 3 - DOS DEMAIS ASSUNTOS: Todos os demais

assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados neste

ADENDO, seguem o disposto no Edital. O adendo encontra-se na íntegra na sede

da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,

QUIXERAMOBIM-CE; no endereço eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso Identificado

no link - acesso público" e no portal de licitações www.tce.ce.qov.br  - Maiores

Informações, no endereço citado, no horário de 07:00h às 11:00h. JOSE MAC

DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
JORNAL O ESTADO

DOE
DOU